
85b Schruns - Tschagguns Zelfen -
St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
Winterfahrplan vom 13.12.20 bis 11.04.21 Tel. 05556/9000-800

Täglich
S4 von Bludenz  an
Schruns Bahnhof  ab
 Wagenweg
 Sportplatz/Aktivpark
 Sanatorium Dr. Schenk
 Stand Montafon
 Auweg
 Alpenpark
Tschagguns Hotel Cresta
 Feuerwehrhaus
 Rasafei
 Schulsportzentrum
 Ganzenahl
 Schanzenzentrum
 Zelfen
 Innerzelfen
 Steg
 Bödma
 Maurenstutz
St. Gallenkirch Mazeis
 Montafonerhüsli
 Badmunt
87 von Gargellen  an
 Valisera Bahn
 Zentrum
 Nanaree
 Grandau
 Garfrescha Bahn
Gortipohl Innergant
 Zentrum

7.21
7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.42
7.43
7.44
7.44
7.45
7.46

7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54

8.24
8.30
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.42
8.43
8.44
8.44
8.45
8.46
8.40
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54

8.56
9.00
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.14
9.15
9.16

9.17
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24

13.24
13.30
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46

13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54

372



 Allmein
 Mälla
Gaschurn Camping Nova
 Explorer
 Schima Drosa
 Zentrum
 Versettla Bahn
 Rifa
 Mottabella
 Klettergarten
Partenen Hotel Zerres
 Hubertusklause
 Bergbahnen
 Gasthaus Partenerhof
 Zentrum
 Tirolerhof
 Lifinar
 Loch  an

7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.03
8.04
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10

8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.03
9.04
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10

9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40

13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10

373



85b Partenen - Gaschurn - St. Gallenkirch -
Tschagguns Zelfen - Schruns
Winterfahrplan vom 13.12.20 bis 11.04.21 Tel. 05556/9000-800

Täglich
Partenen Loch  ab
 Lifinar
 Tirolerhof
 Zentrum
 Gasthaus Partenerhof
 Bergbahnen
 Hubertusklause
 Hotel Zerres
Gaschurn Klettergarten
 Mottabella
 Rifa
 Versettla Bahn
 Zentrum
 Schima Drosa
 Explorer
 Camping Nova
Gortipohl Mälla
 Allmein
 Zentrum
 Innergant
St. Gallenkirch G. Bahn
 Grandau
 Nanaree
 Zentrum
 Valisera Bahn
87 nach Gargellen  ab
 Badmunt
 Montafonerhüsli
 Mazeis
Tschagguns Maurenstutz

10.45
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.49
10.50
10.50
10.52
10.53
10.55
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.11
11.20
11.13
11.14
11.15
11.16

15.05
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.09
15.10
15.10
15.12
15.13
15.15
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.31

15.33
15.34
15.35
15.36

16.15
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19
16.20
16.20
16.22
16.23
16.25
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.41
16.50
16.43
16.44
16.45
16.46

17.05
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.09
17.10
17.10
17.12
17.13
17.15
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.31

17.33
17.34
17.35
17.36

374



 Bödma
 Steg
 Innerzelfen
 Zelfen
 Schanzenzentrum
 Ganzenahl
 Schulsportzentrum
 Rasafei
 Feuerwehrhaus
 Hotel Cresta
Schruns Alpenpark
 Auweg
 Stand Montafon
 Sanatorium Dr. Schenk
 Sportplatz/Aktivpark
 Wagenweg
 Bahnhof  an
S4 nach Bludenz  ab

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.25
11.25
11.26
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.30
11.36

15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.45
15.45
15.46
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.50
16.04

16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.55
16.55
16.56
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.00
17.04

17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.45
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.50
18.04

375


